ПРОТОКОЛ
об итогах продажи муниципального имущества
посредством публичного предложения в электронной форме
город Югорск                                                                                      06 сентября 2021 года
Основание проведения продажи - постановление администрации города Югорска                  от 22 июля 2021 года № 1364-п «Об условиях приватизации муниципального имущества».

Организатор продажи (продавец) – Департамент муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска.

Оператор электронной площадки - ЗАО «Сбербанк-АСТ», владеющее сайтом http://utp.sberbank-ast.ru/AP в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Наименование процедуры – приватизация муниципального имущества посредством публичного предложения в электронной форме.

Постоянно действующая комиссия по приватизации муниципального имущества города Югорска, действующая на основании приказа Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска от 23 мая 2014 года № 109 (с изменениями от 15.04.2016, от 28.11.2017, от 19.10.2018, от 11.11.2019,               от 01.02.2021), в составе:

С.Д. Голин – первый заместитель главы города – директор Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска, председатель комиссии,

И.Н. Долматов – заместитель директора Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска, заместитель председателя комиссии,

Е.А. Огрызков – специалист-эксперт юридического отдела Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска,

А.И. Шакирова – ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска,

Сведения об имуществе (лоте), выставляемом на продажу в электронной форме:
ЛОТ № 1 – Теплица с пристроенными вспомогательными помещениями с кадастровым номером 86:22:0007001:2684 расположенная по адресу: г. Югорск, ул. Свердлова, д. 5г, расположенная на земельном участке с кадастровым номером 86:22:0007001:2303 разрешенное использование: предпринимательство.
ЛОТ № 2 – Объект незавершенного строительства с кадастровым номером 86:22:0008001:1242 расположенный по адресу: г. Югорск, ул. Восточная, д. 5, расположенный на земельном участке с кадастровым номером 86:22:0008001:230 разрешенное использование: ИЖС.
Дата и время начала подачи заявок: 27 июля 2021 г. в 12:00 по московскому времени.

Дата и время окончания подачи заявок на участие: 03 сентября 2021 г. в 15:00 по московскому времени.

Дата определения участников: 07 сентября 2021 г.

Дата и время начала продажи посредством публичного предложения в электронной форме: 16 сентября 2021 г. в 09:00 по московскому времени.

Согласно журнала приема заявок на участие в продаже муниципального имущества посредством публичного предложения в электронной форме заявки на участие в продаже не поступили.
Комиссия решила: в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 г. № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме» продажу посредством публичного предложения признать несостоявшейся в связи с отсутствием заявок.
Председатель комиссии:                                       _________________          С.Д. Голин

заместитель председателя комиссии:                        _________________      И.Н. Долматов

члены комиссии:                                                          ________________      Е.А. Огрызков
                                                                                         _________________  А.И. Шакирова
1